nexthardware.com
a cura di: Giuseppe Apollo - pippo369 - 13-01-2015 20:00
Corsair Vengeance DDR4 LPX 2800MHz C16
LINK (https://www.nexthardware.com/recensioni/ram-memorie-flash/984/corsair-vengeance-
ddr4-lpx-2800mhz-c16.htm)
Chip Samsung e prestazioni convincenti per uno dei kit di memoria più interessanti del produttore
californiano.
Nel corso della recensione odierna andremo ad analizzare un altro kit di questa serie, ovvero le
Vengeance DDR4 LPX 2800MHz C16, in versione di colore nero, che vengono commercializzate con
product number CMK16GX4M4A2800C16.
Capacità  Frequenza operativa N. DIMM Part. Number
64GB 2400MHz, 14-16-16-31, 1,2V 8 CMK64GX4M8A2400C14
32GB 2800MHz, 16-18-18-36, 1,2V 4 CMK32GX4M4A2800C16 (R,B)
32GB 2666MHz, 15-17-17-35, 1,2V 4 CMK32GX4M4A2666C15 (R,B)
32GB ↔ 2666MHz, 16-18-18-35, 1,2V 4 CMK32GX4M4A2666C16 (R,B)
32GB 2400MHz, 14-16-16-31, 1,2V 4 CMK32GX4M4A2400C14 (R,B)
32GB 2133MHz, 13-15-15-28, 1,2V 4 CMK32GX4M4A2133C13 (R,B)
16GB 2800MHz, 16-18-18-36, 1,2V 4 CMK16GX4M4A2800C16 (R,B)
16GB ↔ 2666MHz, 15-17-17-35, 1,2V 4 CMK16GX4M4A2666C15 (R,B)
16GB 2666MHz, 16-18-18-35, 1,2V 4 CMK16GX4M4A2666C16 (R,B)
16GB 2400MHz, 14-16-16-31, 1,2V 4 CMK16GX4M4A2400C14 (R,B)
16GB 2133MHz, 13-15-15-28, 1,2V 4 CMK16GX4M4A2133C13 (R,B)
Buona lettura!
1. Presentazione delle memorie
1. Presentazione delle memorie